关于开展“大美●中国新快递”2018 摄影比赛的通知

各会员单位：

按照中快协关于开展“大美·中国新快递”2018 全国摄影大

赛〔2018〕14 号函要求，为丰富协会会员单位员工业余文化生

活，展示快递企业员工在服务工作中的精神风貌， 反映企业关

心爱护员工的方式举措， 记录员工日常生活的美好景象，省快

递协会决定在全省范围内组织开展大美·中国新快递” 2018 摄

影比赛。在比赛的基础上，将所有征稿作品报“大美·中国新快

递”2018 全国摄影大赛参加比赛，现将具体事宜通知如下:

一、时间安排

征稿截止时间：2018 年 4 月 20 日

评选时间：2018 年 4 月 21 日至 2018 年 4 月 30 日

二、征稿对象

面向社会及快递企业职工进行征稿，分为“社会组”与“职

工组（快递企业职工）”

三、投稿方式

邮箱投稿：shanxikdxh@163.com(每幅作品以“投稿人姓名+

所在单位+作品标题或作品简介”的格式书写文件名）。投稿时

需注明投稿人姓名、企业或单位部门、作品标题或简要说明。

四、投稿作品要求

陕西省快递行业协会文件

陕快协〔2018〕2 号

1.投稿作品应主题鲜明，积极向上，贴近“幸福传递”大赛

主题；

2.投稿作品形式不限， 拍摄器材不限（手机相机均可）;

3.参选作品黑白、彩色不限、胶片、数码作品不限；

4.参赛作品须为作者原创，谢绝提供电脑创意和改变原始图

片的作品（照片仅可做亮度、对比度、色彩饱和度的适度调整，

不得作合成、添加或删减画面元素的图片、大幅度改变色彩等技

术处理）；

5.图片投稿大小不超过 5M，建议 JPG 格式。

五、评比事宜

1.由陕西省快递行业协会组织专家评审团对作品进行评审；

2.所有参选作品由陕西省快递行业协会转投全国大赛参加全

国评选。

六、奖项设置

1.比赛设：一等奖 1 名（获奖证书、各奖励 800 元或等值奖

品）、二等奖 2 名（获奖证书、各奖励 500 元或等值奖品）、三

等奖 3 名（获奖证书、各奖励 300 元或等值奖品）、优秀奖 4 名

（获奖证书）、优秀组织奖 2 名（荣誉证书）;

2.所有获奖作品证书由陕西省快递行业协会联合中国快递协会

颁发。

七、相关要求

1.各快递企业要高度重视，积极参与，认真组织， 把握企

业宣传机会，以此为契机，大力弘扬行业正能量；

2.各快递企业要明确专人负责收集征稿，按要求上报协会；

3.各快递企业于 3 月 2 日下班前将负责人名单上报协会。

附件：

1、《中国快递协会关于开展“大美·中国新快递”2018 全

国摄影大赛的通知》

2.《“大美·中国新快递”2018 全国摄影大赛征稿启事》

联系人：邢娅梅

联系方式：029-87872167

陕西省快递行业协会

2018 年 3 月 1 日

陕西省快递行业协会

	陕西省快递行业协会文件
	                               陕西省快递行业协会
	                                2018年3月1日
	  陕西省快递行业协会